
Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: Zespół Szkół Technicznych w Kłodzku

Lp.
Data realizacji 

wsparcia

Godziny, w których 

wsparcie jest realizowane 

(od … do….) 

Rodzaj/nazwa wsparcia Nr sali Imię i nazwisko prowadzącego

1. 01.02.2025 8:00-14:00 zajęcia przygotowujące do matury 105 B Małgorzata Perczyńska-Knopek

2. 01.02.2025 8:00-14:00 zajęcia przygotowujące do matury 108 A Mariusz Bieszke

3. 01.02.2025 8:00-14:45 zajęcia przygotowujące do matury 108 B Agata Rafałko

4. 01.02.2025 8:00-14:45 zajęcia przygotowujące do matury 6 B Katatzyna Hradzka

5. 01.02.2025 8:00-14:45 zajęcia przygotowujące do matury 103 B Jadwiga Sowińska grupa I

6. 15.02.2025 8:00-14:45 zajęcia przygotowujące do matury 103 B Jadwiga Sowińska grupa I

7. 17.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia z programowania i robotyki 108 A Damian Woźniak

8. 17.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 2 C Agata Krosta-Fil

9. 17.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 5 B Jarosław Błauta

10. 17.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia z popularyzacji edukacji ekologicznej 3 B Ewelina Dawid

11. 18.02.2025 15:00-16:30 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego220 A Sara Wawrowska

12. 18.02.2025 15:00-17:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego204 A Małgorzata Majewska

13. 18.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia z programowania i robotyki 108 A Wojciech Szczepański

14. 18.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia z popularyzacji edukacji ekologicznej 110 C Anna Frońska-Popiel

15. 18.02.2025 15:10-17:25 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 101 C Zbigniew Armata

16. 18.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 208 A Agnieszka Zając

17. 18.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/budownictwo 221 A Norbert Kapecki

18. 18.02.2025 16:00-18:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego207 A Dorota Rosinek

19. 18.02.2025 15:00-17:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego202 A Hanna Kulik

20. 18.02.2025 15:00-16:30 Zajęcia z programowania i robotyki 106 A Waldemar Bielewicz

FEDS.09.03-IZ.00-0006/23

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE

ul. Bohaterów Getta 6, 57-300 Kłodzko

Nazwa projektu: Międzypowiatowa droga do edukacyjnego sukcesu szkół zawodowych powiatów dzierżoniowskiego, kłodzkiego i świdnickiego

Nr projektu



21. 19.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 2 C Agata Krosta-Fil

22. 19.02.2025 15:00-18:45 zajęcia przygotowujące do matury 201 A Patrycja Jachlewska

23. 19.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 5 B Jarosław Błauta

24. 19.02.2025 15:00-17:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego211 A Dorota Błauta

25. 20.01.2025 16:00-18:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego202 A Hanna Kulik

26. 20.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 208 A Agnieszka Zając

27. 21.02.2025 15:00-16:30 Doradztwo edukacyjno-zawodowe 3 C Magdalena Haładyj grupa I

28. 21.02.2025 15:00-16:30 Zajęcia specjalistyczne/budownictwo 221 A Norbert Kapecki

29. 21.02.2025 15:00-16:30 Zajęcia z programowania i robotyki 106 A Waldemar Bielewicz

30. 22.02.2025 8:00-14:00 Zajęcia specjalistyczne/budownictwo 101 B Jolanta Borewicz

31. 22.02.2025 8:00-14:00 zajęcia przygotowujące do matury 108 B Dorota Armata

32. 22.02.2025 8:00-14:45 zajęcia przygotowujące do matury 105 B Małgorzata Perczyńska-Knopek

33. 22.02.2025 8:00-14:45 zajęcia przygotowujące do matury 6 B Katatzyna Hradzka

34. 22.02.2025 8:00-14:45 zajęcia przygotowujące do matury 103 B Jadwiga Sowińska grupa II

35. 24.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia z programowania i robotyki 108 A Damian Woźniak

36. 24.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 2 C Agata Krosta-Fil

37. 24.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 5 B Jarosław Błauta

38. 24.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia z popularyzacji edukacji ekologicznej 3 B Ewelina Dawid

39. 25.02.2025 15:00-16:30 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego220 A Sara Wawrowska

40. 25.02.2025 15:00-17:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego204 A Małgorzata Majewska

41. 25.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia z programowania i robotyki 108 A Wojciech Szczepański

42. 25.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia z popularyzacji edukacji ekologicznej 110 C Anna Frońska-Popiel

43. 25.02.2025 15:10-17:25 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 101 C Zbigniew Armata

44. 25.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 208 A Agnieszka Zając

45. 25.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/budownictwo 221 A Norbert Kapecki

46. 25.02.2025 16:00-18:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego207 A Dorota Rosinek

47. 25.02.2025 15:00-17:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego202 A Hanna Kulik

48. 26.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 2 C Agata Krosta-Fil

49. 26.02.2025 15:00-18:45 zajęcia przygotowujące do matury 201 A Patrycja Jachlewska

50. 26.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 5 B Jarosław Błauta

51. 26.02.2025 15:00-17:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego206 A Dorota Błauta

52. 27.02.2025 15:00-17:15 Zajęcia specjalistyczne/logistyka 208 A Agnieszka Zając

53. 27.02.2025 16:00-18:15 Organizowanie i udzielanie poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego202 A Hanna Kulik



54. 28.02.2025 15:00-16:30 Doradztwo edukacyjno-zawodowe 3 C Magdalena Haładyj grupa II

55. 28.02.2025 15:00-16:30 Zajęcia specjalistyczne/budownictwo 221 A Norbert Kapecki

56. 28.02.2025 15:00-16:30 Zajęcia z programowania i robotyki 106 A Waldemar Bielewicz


